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KAUGBUSSILIIN NR 144 

TARTU – RÄPINA – VÄRSKA 

S  Õ  I  D  U  P  L  A  A  N 
 

Kehtib alates 01.07.2025 

Liiklus toimub kolmapäev, reede, laupäev ja pühapäev 

Liini teenindab OSAÜHING ARILIX 
 
 

Kellaaeg 
Läbisõit 

kokku km 

Läbisõit 

peatuste 

vahel km 

 
Läbisõit 

kokku km 

Läbisõit 

peatuste 

vahel km 

Kellaaeg  

 

12:00 0 – TARTU BUSSIJAAM 86 6 15:25 

12:08** 5 5 RAHUMÄE 80 5 15:12* 

12:15 11 6 LUUNJA 75 6 15:08 

12:20 17 6 MELLISTE 69 5 15:03 

12:24 22 5 HAMMASTE 64 2 14:59 

12:26 24 2 KURISTA 62 3 14:57 

12:29 27 3 ROOKSE 59 2 14:54 

12:31 29 2 KOSOVA 57 2 14:52 

12:33 31 2 ALEVI 55 1 14:50 

12:35 32 1 AHJA 54 2 14:48 

12:37 34 2 KÄRSA 52 7 14:46 

12:43 41 7 MOOSTE 45 4 14:40 

12:46 45 4 JAANIMÕISA 41 2 14:37 

12:48 47 2 SUURMETSA 39 6 14:35 

12:53 53 6 LEEVAKU 33 5 14:30 

12:57 58 5 JAAMAMÕISA 28 1 14:26 

12:58 59 1 TARTU MAANTEE (RÄPINA) 27 1 14:25 

13:02 60 1 RÄPINA BUSSIJAAM 26 1 14:22 

13:04 61 1 HALDUSKESKUS (RÄPINA) 25 2 14:17 

13:07 63 2 RISTIPALO 23 3 14:14 

13:10 66 3 VÕÕPSU 20 4 14:11 

13:14 70 4 LAOSSINA 16 5 14:07 

13:18 75 5 MIKITAMÄE 11 4 14:03 

13:22 79 4 KARISILLA 7 4 13:59 

13:25 83 4 VÄRSKA 3 3 13:55 

13:31 86 3 VÄRSKA SANATOORIUM 0 0 13:50 
 

Märkused: * - peatus ainult väljumiseks   ** - peatus ainult sisenemiseks 

 

 

Toomas Hainla 

juhatuse esimees 

OSAÜHING ARILIX 


